

Descom A/S

Brydehusvej 30
2750 Ballerup

CVR-nr. 26755247

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2024

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Descom A/S
Brydehusvej 30
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26755247

Direktion

Johnny Kræmmer Helander

Bestyrelse

Thomas Nielsen
Johnny Kræmmer Helander
Peter Møller

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service, herunder salg af IT- og kontorudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.454.593 mod DKK 8.032.356 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.855.124.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		23.312.700	24.089.219
Personaleomkostninger	1	-15.266.773	-13.865.149
Indtjeningsbidrag		8.045.927	10.224.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.033	-12.521
Andre driftsomkostninger		-20.566	-54.893
Resultat af primær drift		8.013.328	10.156.656
Finansielle indtægter	3	299.023	225.685
Finansielle omkostninger		-22.434	-73.555
Resultat før skat		8.289.917	10.308.786
Skat af årets resultat	4	-1.835.324	-2.276.430
Årets resultat		6.454.593	8.032.356

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	19.000.000	0
Overført resultat	-12.545.407	8.032.356
Årets resultat	6.454.593	8.032.356

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.116	23.149
Materielle anlægsaktiver	6, 9	11.116	23.149
Deposita		406.716	409.832
Finansielle anlægsaktiver	7	406.716	409.832
Anlægsaktiver		417.832	432.981
Fremstillede varer og handelsvarer		4.283.047	2.156.950
Varebeholdninger	9	4.283.047	2.156.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.405.107	30.677.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.310.466
Andre tilgodehavender		1.197.270	5.291.030
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	618.488	618.488
Udskudte skatteaktiver	4	14.929	18.073
Tilgodehavender		16.235.794	41.915.311
Likvide beholdninger		13.174.189	2.440.580
Omsætningsaktiver		33.693.030	46.512.841
Aktiver i alt		34.110.862	46.945.822

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.355.124	16.900.531
Egenkapital		4.855.124	17.400.531
Anden gæld		1.081.413	1.044.843
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.081.413	1.044.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.547.548	25.872.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.018.669	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.832.180	2.283.540
Anden gæld		1.775.928	344.890
Kortfristede gældsforpligtelser		28.174.325	28.500.448
Gældsforpligtelser		29.255.738	29.545.291
Passiver i alt		34.110.862	46.945.822
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	8.868.175	9.368.175
Overført via resultatdisponeringen		8.032.356	8.032.356
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	16.900.531	17.400.531
Ekstraordinært udbytte		19.000.000	19.000.000
Udbetalt udbytte		-19.000.000	-19.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-12.545.407	-12.545.407
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	4.355.124	4.855.124

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	14.314.792	13.120.677
Pensioner	558.182	451.860
Andre omkostninger til social sikring	207.156	168.887
Øvrige personaleomkostninger	186.643	123.725
I alt	<u>15.266.773</u>	<u>13.865.149</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>22</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.033	12.521
I alt	<u>12.033</u>	<u>12.521</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.825	133.988
Andre finansielle indtægter	149.198	91.697
I alt	<u>299.023</u>	<u>225.685</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	1.665.052	-18.073		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.283.540			
Skat af årets resultat	1.832.180	3.144	1.835.324	2.276.430
Skyldig pr. 31. december 2023	1.213.692	-14.929		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.835.324	2.276.430
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-618.488	-14.929		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.832.180			
I alt	1.213.692	-14.929		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.100.000	3.100.000	3.100.000
Kostpris pr. 31. december 2023	3.100.000	3.100.000	3.100.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-3.100.000	-3.100.000	-3.100.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-3.100.000	-3.100.000	-3.100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	0

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.448.075	1.448.075	1.646.997
Afgang i året	0	0	-198.922
Kostpris pr. 31. december 2023	1.448.075	1.448.075	1.448.075
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.424.926	-1.424.926	-1.445.559
Årets afskrivninger	-12.033	-12.033	-12.521
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	33.154
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.436.959	-1.436.959	-1.424.926
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	11.116	11.116	23.149
Salgspris, afgang	0	0	110.875
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-165.768
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	-54.893

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	406.716	406.716	371.794
Tilgang i året	0	0	38.038
Kostpris pr. 31. december 2023	406.716	406.716	409.832
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	406.716	406.716	409.832

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.081.413	1.044.843
I alt	<u>1.081.413</u>	<u>1.044.843</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	1.081.413	1.044.843
I alt	<u>1.081.413</u>	<u>1.044.843</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.500.000	4.294.163

10. Eventualforpligtelser

Descom A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig i 3-6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	696.480
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 42 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	92.652
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>789.132</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f4658330-6fb1-40e3-9a5c-45c1b3cffb68

IP: 185.109.xxx.xxx

2024-04-29 12:34:12 UTC



Thomas Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: d0bdde91-9bc7-4a03-891e-2bf0a5dd8bcd

IP: 193.228.xxx.xxx

2024-04-29 12:57:07 UTC



Johnny Kræmmer Helander

Direktør

Serienummer: b54f358b-968e-4330-804c-d02b979f00ae

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-04-30 14:13:11 UTC



Johnny Kræmmer Helander

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b54f358b-968e-4330-804c-d02b979f00ae

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-04-30 14:13:11 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 05989571-59ab-431e-a90a-02353795eeae

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-30 14:54:35 UTC



P@emaeoedoklameentimgjfeQZiHE3XVH5Y4W6XKLEZ-B6UWPA-ZUZYX0V-DZELJOT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Nielsen

Dirigent

Serienummer: d0bdde91-9bc7-4a03-891e-2bf0a5dd8bcd

IP: 193.228.xxx.xxx

2024-06-26 09:04:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**